ASAHAN – Pimpinan Cabang (PC) Himpunan Mahasiswa Al Washliyah
(HIMMAH) Kabupaten Asahan melaksanakan kegiatan Safari Dakwah
Ramadhan 1447 Hijriah, pada Sabtu, (14/03/2026). Kegiatan yang berlangsung
di Masjid Al Muttaqin Dusun VI, Desa Sei Alim Hasak, Kecamatan Sei Dadap,
Kabupaten Asahan, Provinsi Sumatera Utara Turut hadir dalam acara tersebut
Ketua PC HIMMAH Asahan, Hamdriansyah Futra Samosir, S.H., bersama jajaran